
ANALYSEKONSULENT TIL RØDE KORS’
NATIONALE ARBEJDE

Vil du være med til at dokumentere hvordan frivillighed kan bidrage med værdi i det danske
velfærdssamfund? Og vil du arbejde med at evaluere og vidensunderstøtte Røde Kors’
beredskabsindsats og andre nationale indsatser for mennesker i udsatte positioner i Danmark? Har
du interesse for og kan du bidrage med solide analytiske og metodiske kompetencer? Så er du
måske vores nye kollega i analyse- og politikteamet i national afdeling i Røde Kors.
 
Røde Kors oplever i disse år, at stadig flere borgere i udsatte positioner har brug for vores hjælp,
og vi oplever stor politisk interesse for civilsamfundets rolle i velfærdssamfundet. I en stilling som
analysekonsulent i analyse- og politikteamet arbejder du blandt andet med at dokumentere den
værdi, Røde Kors’ indsatser bidrager med for mennesker i udsatte positioner, pårørende og
fagpersonale. Du bidrager også til at udvikle vores indsatser og bringe viden i spil internt og
eksternt. 
 
Dine opgaver
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være at:

Bistå med evaluering og dokumentation af Røde Kors’ beredskabsindsats i Danmark●

Bidrage til evaluering, dokumentation og generel videnunderstøttelse af andre af Røde Kors’

nationale indsatser, fx indsatser målrettet mennesker i ensomhed og familier i udsatte

positioner.

●

Medvirke til interne og eksterne afrapporteringer. ●

Formidle resultater, og bidrage til at omsætte læring til udvikling i praksis. ●

Foretage kvantitative analyser af fx vores frivilligdata. ●

Understøtte forskningssamarbejder og være tovholder på eksterne evalueringer.●

 
Vi leder efter en analysekonsulent, der: 

Har relevant videregående uddannelse.●

Er analytisk og metodisk stærk, og har kvantitative kompetencer. ●

Har viden om og interesse for udsatte grupper i Danmark, og samarbejdet mellem

civilsamfund, kommuner og regioner. 

●

Trives med alsidige arbejdsopgaver, der rummer både komplekst analysearbejde,

samarbejde med eksterne evaluatorer, analysebistand til kollegaer, og også simpel optælling

af hvor mange deltagere, vi når. 

●

Har erfaring med projektarbejde, og trives med at arbejde både selvstændigt og i teams. ●

Har solide kommunikationsevner – både mundtligt og skriftligt.●

Er flydende i dansk - både mundtligt og skriftligt.●

Mindst fem års relevant erhvervserfaring●

 
Du bliver en del af verdens største humanitære hjælpeorganisation
Røde Kors er verdens største humanitære hjælpeorganisation, og i Danmark har vi 201 lokale
afdelinger og mere end 40.000 frivillige. I over 150 år har vi hjulpet nødlidende uden at skele til
religion, etnicitet eller politisk overbevisning. Røde Kors er altid til stede. Hver dag redder vi liv, og
ruster mennesker til at klare sig gennem kriser og katastrofer.
Vi tilbyder et meningsfuldt arbejde på en engageret arbejdsplads. Du bliver en del af et analyse- og
politikteam i et sekretariat i national afdeling, som er drevet af høj faglighed og engagement. Vi har
en god og uformel omgangstone, og prioriterer samarbejde, trivsel og sparring. 
 
Dine ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår følger Røde Kors’ fælles overenskomst med AC og HK. Lønindplacering
afhænger af dine erfaringer og kvalifikationer. Arbejdstiden er 37 timer inkl.
frokostpause. Arbejdstiden er fleksibel og med mulighed for at arbejde hjemme. Der kan indimellem
være arbejde uden for almindelig arbejdstid. Stillingen er placeret på Røde Kors' landskontor på
Blegdamsvej i København. 
 
Ansøgningsfrist og spørgsmål
Send din ansøgning senest den 13. august 2025. Vi afholder første samtale den 22. august og 2.

Frist:
13-08-2025

Kontaktperson:
Rannva Møller Thomsen

Jobområde:
Socialt arbejde,
Program/projektledelse, Andet

Jobtype:
Fuldtid



samtale den 26. august, og indkalder til 1. samtaler den 18. august. Tiltrædelse den 1. oktober
2025.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte analysekonsulent Signe Landtved
på tlf.  2947 6068 frem til den 18. juli eller teamleder Rannvá Thomsen på tlf. 3034 9537 efter den
3. august. Send os en sms hvis vi ikke besvarer dit opkald – så ringer vi tilbage. 
Stillingen søges via Røde Kors' hjemmeside: www.rodekors.dk/om-os/job 

http://www.rodekors.dk/om-os/job
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